

BOMAKI



ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - DOLCI

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____



BOMAKI



ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - DOLCI

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II















Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

BOMAKI















LEGENDA ALLERGENI - ALLEGATO II DEL REG. CE 1169/2011

1		Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut e ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne: <ul style="list-style-type: none"> - sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (*); - maltodestrine a base di grano (*); - sciroppi di glucosio a base di orzo; - cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso alcol etilico 	8		Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadam o noci del Queensland e loro prodotti, tranne: <ul style="list-style-type: none"> - per la frutta a guscio usata per fabbricare distillati alcolici, incluso alcol etilico di origine agricola;
2		Crostacei e prodotti a base di crostacei	9		Sedano e prodotti a base di sedano
3		Uova e prodotti a base di uova	10		Senape e prodotti a base di senape
4		Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: <ul style="list-style-type: none"> - gelatina di pesce usata come supporto per preparati di vitamine/ carotenoidi; - gelatina/colla di pesce usata come chiarificante nella birra/vino; 	11		Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
5		Arachidi e prodotti a base di arachidi	12		Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/Kg o 10 mg/l in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti
6		Soia e prodotti a base di soia, tranne: <ul style="list-style-type: none"> - olio e grasso di soia raffinato (*); - tocoferoli misti naturali, tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; - oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; - estere di etanolo vegetale prodotto da steroli d'olio vegetale a base di soia; 	13		Lupini e prodotti a base di lupini
7		Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: <ul style="list-style-type: none"> - siero di latte usato per fabbricare distillati alcolici, incluso alcol etilico di origine agricola; - Lattiolio 	14		Molluschi e prodotti a base di molluschi

In tabella sono evidenziati gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra parentesi il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II.
 Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività















BOMAKI

DO_01/23 del 28/08/2023

INGREDIENTI	ALLERGENI													
FREVO E PAIXAO (1,5,6,7,8,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
<p>Frevo con burro di cacao (panna (crema di latte (7)), latte intero concentrato (latte (7), zucchero), polpa maracuja 100% (passion fruit), burro di cacao, cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia (6), aroma naturale vaniglia, cacao), Baileys irish cream (crema di latte (7), zucchero alcool, maltodestrina, proteine del latte (7), estratti e aromi di cacao (caffeine), whiskey irlandese, colorante caramello E150b, emulsionante E471, regolatore di acidità E331, cacao in polvere - può contenere arachidi (5), altra frutta a guscio (8), cereali contenenti glutine (1), semi di sesamo (11), soia (6) Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X				X	X	X	X			X			
<p>Passion Fruit Prodotto fresco - provenienza: Colombia</p>														

BOMAKI

DO_02/23 del 28/08/2023

INGREDIENTI	ALLERGENI													
BO TIRAMISÙ (1,3,5,6,7,8,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
<p>Botiramisù (crema di latte (pura crema di latte (7), addensanti vegetali: amido modificato, E406-E460-E466, stabilizzanti E331-E339), cioccolato bianco cacao min 28% (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere (7), emulsionante: lecitina di soia (6), aroma naturale vaniglia), latte (7), cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere (7), latte scremato in polvere (7), pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia (6), aroma - cacao 36% min), albume d'uovo liofilizzato (3), latte intero concentrato (latte (7), zucchero), zucchero, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), cacao in polvere, biscotto Loacker (farina di frumento (1), olio di cocco, sciroppo di glucosio, zucchero, nocciole (8) nelle crema, siero di latte in polvere (7), latte scremato in polvere (7), farina di soia (6), cacao magro, estratto di malto d'orzo (1), agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, difosfato disodico), sale, emulsionante lecitine di soia (6), spezie, bacche di vaniglia Bourbon), farina di grano 00 (1), amido (patata), zucchero invertito, zucchero a velo (zucchero, amido di mais), bacche di vaniglia) - può contenere arachidi (5), semi di sesamo (11)</p> <p>Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			















BOMAKI

DO_03/23 del 28/08/2023

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<p>BO-MOU (1,3,5,6,7,8,11)</p> <p>Brigadeiros Mou (latte intero concentrato (latte (7), zucchero), crema di latte (pura crema di latte (7), addensanti vegetali: amido modificato, E406-E460-E466, stabilizzanti: E331-E339) - può contenere arachidi (5), frutta a guscio (8), cereali contenenti glutine (1), semi di sesamo (11), soia (6), uova (3)</p> <p>Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			















BOMAKI

DO_04/23 del 28/08/2023

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<p>MERAVIGLIAO (1,3,5,6,7,8,11)</p>														
<p>Brigadeiros Pistacchio (latte intero concentrato (latte (7), zucchero), crema di latte (pura crema di latte (7), addensanti vegetali: amido modificato, E406-E460-E466, stabilizzanti: E331-E339), granella di pistacchio (pistacchi (8), pistacchio(8)) - può contenere arachidi (5), frutta a guscio (8), cereali contenenti glutine (1), semi di sesamo (11), soia (6), uova (3) Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			















BOMAKI

DO_05/23 del 28/08/2023

INGREDIENTI	ALLERGENI													
OREO (1,3,5,6,7,8,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
<p>Brigadeiros Oreo (latte intero concentrato (latte (7), zucchero), crema di latte (pura crema di latte (7), addensanti vegetali: amido modificato, E406-E460-E466, stabilizzanti: E331-E339), biscotti Oreo (farina di frumento (1), zucchero, grassi vegetali (palma, palmisto), cacao magro in polvere, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di frumento (1), agenti lievitanti (carbonati di potassio, carbonati di ammonio, carbonati di sodio), sale, emulsionanti (lecitine di soia (6), lecitine di girasole), aroma vanillina - può contenere arachidi (5), frutta a guscio (8), semi di sesamo (11), uova (3)</p> <p>Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			

BOMAKI

DO_06/23 del 28/08/2023

INGREDIENTI	ALLERGENI													
MIX BRIGADEIROS (1,3,5,6,7,8,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
<p>Brigadeiros Mou (latte intero concentrato (latte (7), zucchero), crema di latte (pura crema di latte (7), addensanti vegetali: amido modificato, E406-E460-E466, stabilizzanti: E331-E339) - può contenere arachidi (5), frutta a guscio (8), cereali contenenti glutine (1), semi di sesamo (11), soia (6), uova (3) Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			
<p>Brigadeiros Pistacchio (latte intero concentrato (latte (7), zucchero), crema di latte (pura crema di latte (7), addensanti vegetali: amido modificato, E406-E460-E466, stabilizzanti: E331-E339), granella di pistacchio (pistacchi (8), pistacchio(8)) - può contenere arachidi (5), frutta a guscio (8), cereali contenenti glutine (1), semi di sesamo (11), soia (6), uova (3) Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			
<p>Brigadeiros Oreo (latte intero concentrato (latte (7), zucchero), crema di latte (pura crema di latte (7), addensanti vegetali: amido modificato, E406-E460-E466, stabilizzanti: E331-E339), biscotti Oreo (farina di frumento (1), zucchero, grassi vegetali (palma, palmisto), cacao magro in polvere, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di frumento (1), agenti lievitanti (carbonati di potassio, carbonati di ammonio, carbonati di sodio), sale, emulsionanti (lecitine di soia (6), lecitine di girasole), aroma vanillina) - può contenere arachidi (5), frutta a guscio (8), semi di sesamo (11), uova (3) Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			

BOMAKI

DO_07/23 del 28/08/2023

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<p>CHEESECAKE ROMEO&GIULIETTA CON SALSA GOIABA (1,3,5,6,7,8,11)</p> <p>Cheesecake con Philadelphia ((Philadelphia (latte pastorizzato (7), crema di latte (7), concentrato di proteine del latte (7), stabilizzante: farina di carrube, acidificante: acido citrico, biscotti di grano (farina (farina di frumento (1), calcio, ferro, niacina, tiamina), olio di palma, farina di frumento integrale (1), zucchero, sciroppo di zucchero invertito, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio, acido magico, bicarbonato di ammonio), sale), zucchero, uovo (3), burro (7), acqua, panna (crema di latte (7)), elisir San Marzano (acqua, alcole neutro, zucchero, zucchero caramellizzato, infusi di erbe e spezie, aromi), gelatina (sciroppo di glucosio, zucchero, aromi, addensante E440, acidificanti E330.E507, conservante E202, antiossidante E307)) - può contenere arachidi (5), frutta a guscio (8), semi di sesamo (11), soia (6) Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			
<p>Salsa goiaba (guava, zucchero e sciroppo di glucosio-fruttosio) Prodotto confezionato - provenienza: Francia</p>														

BOMAKI

DO_08/23 del 28/08/2023

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<p>CHEESECAKE PASSION FRUIT (1,3,5,6,7,8,11)</p> <p>Cheesecake con Philadelphia ((Philadelphia (latte pastorizzato (7), crema di latte (7), concentrato di proteine del latte (7), stabilizzante: farina di carrube, acidificante: acido citrico, biscotti di grano (farina (farina di frumento (1), calcio, ferro, niacina, tiamina), olio di palma, farina di frumento integrale (1), zucchero, sciroppo di zucchero invertito, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio, acido magico, bicarbonato di ammonio), sale), zucchero, uovo (3), burro (7), acqua, panna (crema di latte (7)), elisir San Marzano (acqua, alcole neutro, zucchero, zucchero caramellizzato, infusi di erbe e spezie, aromi), gelatina (sciroppo di glucosio, zucchero, aromi, addensante E440, acidificanti E330.E507, conservante E202, antiossidante E307)) - può contenere arachidi (5), frutta a guscio (8), semi di sesamo (11), soia (6) Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			
<p>Passion Fruit Prodotto fresco - provenienza: Colombia</p>														

BOMAKI

DO_09/23 del 28/08/2023

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<p>CHEESECAKE MANGO (1,3,5,6,7,8,11)</p> <p>Cheesecake con Philadelphia ((Philadelphia (latte pastorizzato (7), crema di latte (7), concentrato di proteine del latte (7), stabilizzante: farina di carrube, acidificante: acido citrico, biscotti di grano (farina (farina di frumento (1), calcio, ferro, niacina, tiamina), olio di palma, farina di frumento integrale (1), zucchero, sciroppo di zucchero invertito, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio, acido magico, bicarbonato di ammonio), sale), zucchero, uovo (3), burro (7), acqua, panna (crema di latte (7)), elisir San Marzano (acqua, alcole neutro, zucchero, zucchero caramellizzato, infusi di erbe e spezie, aromi), gelatina (sciroppo di glucosio, zucchero, aromi, addensante E440, acidificanti E330.E507, conservante E202, antiossidante E307)) - può contenere arachidi (5), frutta a guscio (8), semi di sesamo (11), soia (6) Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>	X		X		X	X	X	X			X			
<p>Polpa fresca gelo di mango alphonso Prodotto confezionato - provenienza: Italia</p>														